
FIN 1-12 - Bežné Výdavky

Ekon.klasif.

Funkčná klasifikácia

Odbor

OvZP

Podzdroj

Progr.klasif.

Synt.účet

Typ organizácie

Zdroj

Ukazovatele

Zdroj
Funkčná 

klasifikáci
Ekon.klasif.

Schváleny 

rozpočet
Upravený rozpočet Skutočnosť Zostatok %

111 0820 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0,00 EUR 10,80 EUR 10,80 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0,00 EUR 6,50 EUR 6,50 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625002 Na starobné poistenie 0,00 EUR 15,12 EUR 15,12 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625003 Na úrazové poistenie 0,00 EUR 2,42 EUR 2,42 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625004 Na invalidné poistenie 0,00 EUR 5,19 EUR 5,19 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0,00 EUR 8,20 EUR 8,20 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

631001 Tuzemské 0,00 EUR 24,50 EUR 24,50 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

631002 Zahraničné 0,00 EUR 364,77 EUR 364,77 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0,00 EUR 209,98 EUR 209,98 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632004 Komunikačná infraštruktúra 0,00 EUR 30,00 EUR 30,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633006 Všeobecný materiál 0,00 EUR 97,31 EUR 97,31 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učeb 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR X

634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0,00 EUR 5,00 EUR 5,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0,00 EUR 400,00 EUR 400,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria 0,00 EUR 38,00 EUR 38,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %



Zdroj
Funkčná 

klasifikáci
Ekon.klasif.

Schváleny 

rozpočet
Upravený rozpočet Skutočnosť Zostatok %

636001 Budov, objektov alebo ich častí 0,00 EUR 1 657,74 EUR 1 657,74 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0,00 EUR 69,00 EUR 69,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637004 Všeobecné služby 0,00 EUR 90,21 EUR 90,21 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637005 Špeciálne služby 0,00 EUR 47,78 EUR 47,78 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637006 Náhrady 0,00 EUR 1 247,86 EUR 1 247,86 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637012 Poplatky a odvody 0,00 EUR 7,20 EUR 7,20 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637014 Stravovanie 0,00 EUR 400,00 EUR 400,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637016 Prídel do sociálneho fondu 0,00 EUR 91,28 EUR 91,28 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637027
Odmeny zamestnancov mimopracovného 

pomer
0,00 EUR 126,14 EUR 126,14 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

Výsledok 0,00 EUR 4 955,00 EUR 4 955,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

11H 0820 637004 Všeobecné služby 0,00 EUR 400,00 EUR 400,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

41 0820 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat 29 540,00 EUR 30 437,93 EUR 30 437,93 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

612001 Osobný príplatok 2 914,00 EUR 2 733,08 EUR 2 732,78 EUR 0,30 EUR 99,98902 %

612002 Ostatné príplatky okrem osobných 1 680,00 EUR 1 176,99 EUR 1 176,99 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

614 Odmeny 0,00 EUR 2 909,00 EUR 2 909,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 1 116,00 EUR 1 363,13 EUR 1 363,13 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 2 221,00 EUR 2 367,14 EUR 2 367,14 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625001 Na nemocenské poistenie 467,00 EUR 531,12 EUR 531,12 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625002 Na starobné poistenie 4 672,00 EUR 5 222,41 EUR 5 222,41 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625003 Na úrazové poistenie 266,00 EUR 298,23 EUR 298,23 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625004 Na invalidné poistenie 1 100,00 EUR 1 119,00 EUR 1 119,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625005 Na poistenie v nezamestnanosti 333,00 EUR 372,94 EUR 372,94 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 1 585,00 EUR 1 771,75 EUR 1 771,75 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

631001 Tuzemské 110,00 EUR 168,75 EUR 168,75 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632001 Energie 4 333,00 EUR 3 158,90 EUR 3 158,90 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632002 Vodné, stočné 50,00 EUR 37,13 EUR 37,13 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 450,00 EUR 497,27 EUR 497,27 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632004 Komunikačná infraštruktúra 150,00 EUR 218,50 EUR 218,50 EUR 0,00 EUR 100,00000 %



Zdroj
Funkčná 

klasifikáci
Ekon.klasif.

Schváleny 

rozpočet
Upravený rozpočet Skutočnosť Zostatok %

633006 Všeobecný materiál 400,00 EUR 234,36 EUR 234,36 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učeb 0,00 EUR 123,13 EUR 123,13 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 530,00 EUR 260,25 EUR 260,25 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria 100,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR X

636001 Budov, objektov alebo ich častí 50,00 EUR 3 332,36 EUR 3 332,36 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0,00 EUR 20,00 EUR 20,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637002 Konkurzy a súťaže 200,00 EUR 511,63 EUR 511,63 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637004 Všeobecné služby 700,00 EUR 544,50 EUR 544,50 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637005 Špeciálne služby 100,00 EUR 94,53 EUR 94,53 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637006 Náhrady 140,00 EUR 140,00 EUR 140,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637012 Poplatky a odvody 70,00 EUR 112,04 EUR 102,15 EUR 9,89 EUR 91,17280 %

637014 Stravovanie 1 500,00 EUR 777,80 EUR 777,80 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637016 Prídel do sociálneho fondu 100,00 EUR 321,10 EUR 321,10 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637027
Odmeny zamestnancov mimopracovného 

pomer
350,00 EUR 176,86 EUR 176,86 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637030 Preddavky 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR X

637032 Mylné platby 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR X

637035 Dane 50,00 EUR 37,85 EUR 37,85 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

642015 Na nemocenské dávky 0,00 EUR 188,32 EUR 188,32 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

Výsledok 55 277,00 EUR 61 258,00 EUR 61 247,81 EUR 10,19 EUR 99,98337 %

46 0820 631001 Tuzemské 0,00 EUR 71,76 EUR 71,76 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0,00 EUR 4,80 EUR 4,80 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

632004 Komunikačná infraštruktúra 0,00 EUR 66,00 EUR 66,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633003 Telekomunikačná technika 0,00 EUR 10,90 EUR 10,90 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0,00 EUR 4,05 EUR 4,05 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633006 Všeobecný materiál 0,00 EUR 118,12 EUR 118,12 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učeb 200,00 EUR 171,71 EUR 171,71 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

633013 Softvér a licencie 100,00 EUR 141,41 EUR 141,41 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0,00 EUR 4,50 EUR 4,50 EUR 0,00 EUR 100,00000 %



Zdroj
Funkčná 

klasifikáci
Ekon.klasif.

Schváleny 

rozpočet
Upravený rozpočet Skutočnosť Zostatok %

634002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 0,00 EUR 20,88 EUR 20,88 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0,00 EUR 171,20 EUR 171,20 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

634005 Karty, známky, poplatky 0,00 EUR 5,80 EUR 5,80 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zaria 240,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR X

636001 Budov, objektov alebo ich častí 360,00 EUR 560,10 EUR 560,10 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637002 Konkurzy a súťaže 0,00 EUR 10,86 EUR 10,86 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637004 Všeobecné služby 300,00 EUR 160,70 EUR 160,70 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637005 Špeciálne služby 400,00 EUR 298,76 EUR 298,76 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637006 Náhrady 1 100,00 EUR 478,45 EUR 478,45 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

637014 Stravovanie 0,00 EUR 400,00 EUR 400,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

Výsledok 2 700,00 EUR 2 700,00 EUR 2 700,00 EUR 0,00 EUR 100,00000 %

Celkov

ý 

výsled

ok

57 977,00 EUR 69 313,00 EUR 69 302,81 EUR 10,19 EUR 99,98530 %


